



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08062022-236409
CG-DL-E-08062022-236409

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2495]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 8, 2022/ ज्येष्ठ 18, 1944

No. 2495]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 8, 2022/ JYAISHTHA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 8 जून, 2022

का.आ. 2622(अ).— राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, का.आ.सं. 523(ई) दिनांक 09.02.2022 को भारत के राजपत्र में दिनांक 09.02.2022 को प्रकाशित किया गया था। सक्षम प्राधिकारी, भूमि अधिग्रहण की रिपोर्ट के अनुसार, केंद्र सरकार इसके द्वारा उपरोक्त अधिसूचना में निम्नलिखित संशोधन करती है।

अनुसूची

क्रमांक	जिला	तहसील	गाँव का नाम	सर्वे नंबर	भूमि का प्रकार का.आ.सं. 523(ई) दिनांक 09.02.2022 के अनुसार	संशोधित भूमि की प्रकृति
1	2	3	4	5	6	7
1	होशियारपुर	होशियारपुर	नंगल शहीदां	4//11/2	कृषि	गैरमुमकिन आबादी
2	होशियारपुर	होशियारपुर	साहरी	1137	तालाब	तालाब/ बरानी
3	होशियारपुर	होशियारपुर	आहिराणा	15948	शमशान घाट	कृषि, ट्यूबवैल, शमशान घाट

4	होशियारपुर	होशियारपुर	खनौड़ा	50//1/1	निजी/ कृषि	प्रांतीय सरकार, कृषि, रास्ता
5	होशियारपुर	होशियारपुर	बजवाड़ा	106//26	कृषि	कृषि, गैरमुमकिन
6	होशियारपुर	होशियारपुर	बजवाड़ा	107//15/2	गैरमुमकिन	कृषि
7	होशियारपुर	होशियारपुर	बजवाड़ा	41//12/1	निजी/ कृषि	सरकारी/नहर
8	होशियारपुर	होशियारपुर	बजवाड़ा	41//12/2	कृषि	गैरमुमकिन

[फा. सं. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3A Corr. 2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 8th June, 2022

S.O. 2622(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956), a notification bearing S.O.no. 523(E) dated **09.02.2022** was published in the Gazette of India on **09.02.2022**. As per the report of Competent Authority, Land Acquisition, the Central Government hereby makes the following amendment(s) in the above notification.

SCHEDULE

Sl.	District	Tehsil	Name of Village	Survey No.	Nature of Land as per notification No. S.O. 523(E) dated 09.02.2022	Amended Nature of Land
1	2	3	4	5	6	7
1	Hoshairpur	Hoshairpur	Nangal Shaheedan	4//11/2	Chahi	Gairmumkin Abadi
2	Hoshairpur	Hoshairpur	Sahri	1137	Pond	Pond, Brani
3	Hoshairpur	Hoshairpur	Ahrana	15948	Shamshan Ghat	Chahi, Tubewell, Shamshan Ghat
4	Hoshairpur	Hoshairpur	Khanaura	50//1/1	Private Chahi	Provincial Govt., Chahi, Rasta
5	Hoshairpur	Hoshairpur	Bajwara	106//26	Chahi	Chahi, Gairmumkin
6	Hoshairpur	Hoshairpur	Bajwara	107//15/2	Gairmumkin	Chahi
7	Hoshairpur	Hoshairpur	Bajwara	41//12/1	Private/Chahi	Government/Nehar
8	Hoshairpur	Hoshairpur	Bajwara	41//12/2	Chahi	Gairmumkin

[F. No. 1000/LA/2020-21/NHAI/PIU-LDH/3A Corr. 2]

RAJESH GUPTA, Director